
UCHWAŁA NR IX/63/07
RADY GMINY Baruchowo

z dnia 25 lipca 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 182
i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249,
póz. 2104 z póź. zm.), uchwala się, co następuje:

§1.1.W uchwale Rady Gminy NR III 724/06 z dnia 28 grudnia 2006 w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na 2007 rok zmienionej;
– Uchwałą Rady Gminy Nr IV/25/07 z dnia 23.01.2007r.
– Uchwałą Rady Gminy Nr V/31/07 z dnia 30.03.2007r.
– Zarządzeniem Nr 4/2007 z dnia 25.04.2007r.
– Uchwałą Rady Gminy Nr VI/53/07 z dnia 11.05. 2007r.
– Uchwałą Nr VII/58/07 z dnia 22.05.2007r.
– Zarządzeniem Nr 7/2007 z dnia 30.05. 2007r.
– Uchwałą Nr VIII/59/07 z dnia 20.06. 2007r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie
z kwoty 7.820.932,00   na kwotę                                                           7.844.072,00

wg załącznika l
2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie
z kwoty  8.494.337,00          na kwotę                                           8.687.477,00

wg załącznika nr 2
w tym wydatki majątkowe   ulegają zmianie
z kwoty         2.259.000,00           na kwotę                                               2.464.000,00

3) Deficyt budżetowy wynosi                                                           843.405,00
- zostanie pokryty kredytem długoterminowym w kwocie       597.247,00
- wolnymi środkami w kwocie                                                        246.158,00
4)Paragraf 9 otrzymuje brzmienie "§ 9 Limity zobowiązań  z tytułu emisji papierów
wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu                          w kwocie 800.000,00 zł
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                            w kwocie 597.247,00 zł
Zmienia się załącznik nr   1,2, 3, 3a, 4, 5, 6,10   do uchwały, o której   mowa w ust. l, w ten sposób,
że nadaje  im  się  brzmienie  określone  odpowiednio  w załączniku   nr  l,  2,  3,  3a,  4,  5,  6,10 do
niniejszej uchwały.

§2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3 Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



UZASADNIENIE
do Uchwały Rady Gminy nr IX/63/07

z dnia 25 lipca 2007 roku

Zmiany w dochodach budżetowych

Dział 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia
Paragraf 2010 -  Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3011-33/07 z dnia 17 lipca 2007 Wojewoda Kujawsko Pomorski
zwiększył plan dotacji celowych o kwotę 8.140,00 zł z przeznaczeniem na działalność bieżącą dla
jednostek  samorządowych  prowadzących  środowiskowe  domy samopomocy.  Plan  po  zmianach
211.240,00 zł.

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095- Pozostała działalność
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych.  Zwiększono  plan dochodów o
kwotę 15.000,00 zł. Plan po zmianach 35.000,00 zł

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412- Ochotnicze straże pożarne
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   Zmniejszono plan wydatków o
kwotę 20.000,00 zł. Plan po zmianach 30.000,00

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdział 80101- Szkoły Podstawowe
Paragraf 4360 -   Opłaty  z  tytułu   zakupu  usług   telekomunikacyjnych  telefonii  komórkowej.
Zmniejszono plan wydatków o 1.000,00 zł. Plan po zmianach O
Paragraf  4370  -   Opłaty  z  tytułu  zakupu   usług  telekomunikacyjnych  telefonii   stacjonarnej.
Zwiększono plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł. Plan po zmianach 3.600,00 zł

Rozdział 80110 - Gimnazja
Paragraf 4210 - Materiały.  Zakup materiałów i wyposażenia.  Zmniejszono plan wydatków o kwotę
1.500,00 zł. Plan po zmianach 33.500,00 zł
Paragraf 4370 -  Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług  telekomunikacyjnych  telefonii   stacjonarnej.
Zwiększono plan wydatków b kwotę 1.500,00 zł. Plan po zmianach 2.300,00 zł

Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół
Paragraf  4210  -     Zakup  materiałów  i  wyposażenia.  Zmniejszono  plan  wydatków  o  kwotę
20.000,00 zł. Plan po zmianach 99.600,00 zł]
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych.
Zwiększono plan wydatków o kwotę 150.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup autobusu   w celu
dowożenia dzieci szkolnych.

 



Rozdział 80195 - Pozostała działalność
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.
Zwiększono plan wydatków o kwotę 75.000,00 zł - budowa boisk sportowych. Plan po zmianach
1.342.000,00   zł,  w  tym  boiska  sportowe - 130.000,00,   budowa  hali   sportowej 1.212.000,00zł

Dział 851- Ochrona zdrowia

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenie społeczne - Zwiększono plan wydatków o kwotę 361,00
zł.  Są  to  środki  na  opłatę  składek  za  osobę   z  którą  została  zawarta  umowa  o  dzieło  na
przygotowanie 10 programów artystycznych z udziałem dzieci z rodzin patologicznych. 
Paragraf 4120 - Składki na fundusz pracy.  Zwiększono plan wydatków o kwotę 52,00 zł.  Są  to
środki na opłatę składek za osobę, z którą została zawarta umowa o dzieło. 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki.  Zmniejszono plan wydatków o kwotę 413,00 zł.  Plan po
zmianach 1.587,00 zł.

Dział 852- Pomoc społeczna

Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia.
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia
Decyzją  Nr  WFB.I.3011--33/07  z  dnia  17  lipca  2007  Wojewody  Kujawsko  -Pomorskiego
zwiększono plan wydatków o kwotę  4.140,00 zł   zł  z przeznaczeniem na zakup materiałów do
bieżącej działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem.
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych. Decyzją Nr Nr   WFB.I.3011-33/07 z dnia 17 lipca 2007
Wojewody  Kujawsko  -  Pomorskiego  zwiększono  plan  wydatków  o  kwotę  4.000,00  zł  z
przeznaczeniem  na  zakup  usług  związanych  z  bieżącą  działalnością  Środowiskowego  Domu
Samopomocy w Czarnem.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


